
ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS 
 

CNPJ: 34.887.935/0001-53 
Av.: Manoel Félix de Farias, nº 174 - Centro – CEP: 68.383-000 Vitória do Xingu-PA 

 

 

 

2ª ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 

09/2015-001FMAS 

 

 

Às  09:10 do dia 11 de Junho de 2015, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, reuniram-se o(a) Pregoeiro(a) e 

respectivos membros da Equipe de Apoio, para recebimento e conferencia da documentação que ficara pendentes de 

autenticação das empresas A. M. M. OLIEIRA – ME e a empresa M. L. & CIA LTDA, na 1ª Sessão realizada no dia 

26 de Maio de 2015, relatada na 1ª Ata de Realização do Pregão Presencial 09/2015-001FMAS, declarada aberta a 

sessão o pregoeiro solicitou que a empresa apresentasse os referidos documentos devidamente autenticados, que foram 

recebidos e conferido pelo pregoeiro equipe de apoio e verificou-se que toda a documentação estava devidamente 

autenticada tudo conforme o exigido no Edital.  

 

Participaram deste certame a licitante abaixo relacionada, com seu respectivo representante: 
 

M. L. BATISTA & CIA. LTDA-ME................................. 11.747.364/0001-56 

ARILUCIO BATISTA DOS SANTOS                             C.P.F. nº 632.412.772-91 

 

A M M OLIVEIRA-ME............................................ 63.881.007/0001-80 

VISCONDI COELHO DE OLIVEIRA                             C.P.F. nº 380.457.371-15 

 

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a), Equipe de apoio e 

representantes presentes. O(A) Pregoeiro(a) declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos. 
 

 

 

                       PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO                            

                                                                              

   FUNÇÃO                     NOME                            ASSINATURA      

                                                                              

 Pregoeiro(a) VALDEJANIOS SANTOS SILVA                    __________________  

                                                                              

 Equipe apoio ROSILENE CONCEIÇÃO DE CARVALHO              __________________  

                                                                              

 Equipe apoio DANILO CAZUZA DE SOUSA                      __________________  

                                                                              

 

 

 

 

 

            PARTICIPANTE(S) DO CERTAME                       ASSINATURA       

  

                                                                             

M. L. BATISTA & CIA. LTDA-ME                              _______________________ 

 

 

A M M OLIVEIRA-ME                                         _______________________ 

                                                                              

 

 


		2015-07-03T15:14:16-0300
	VALDEJANIO SANTOS SILVA:24546771215




